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UŞAKLI İŞADAMLARI YETİM 
ÇOCUKLAR İÇİN İFTARDA BULUŞTU

Uşak Valisi Turan Ergün MÜSİAD Uşak Şubesi tarafından üyelerinin ve yetim çocukların buluştuğu 
iftar programına katıldı.İftar programına Vali 
Ergün’ün yanı sıra Milletvekili Fahrettin Tuğ-
rul, Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem 
Savaş, İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali Kolcu, İl 
Jandarma Komutanı Fahri Semiz, MÜSİAD Uşak 
Şube Başkanı İbrahim Akkaş, kurum müdür-
leri, MÜSİAD Uşak Şubesi üyeleri ve aileleri 
ile çocuklar katıldı. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle 
başlayan iftar programında konuşan Vali Ergün, 
Ramazan’ın paylaşma ayı olduğunu ifade 
ederek, iftar sofrasının bereketini paylaşmaktan 
büyük mutluluk duyduğunu kaydetti.

UŞAK ÜLKÜ OCAKLARINDAN YARIMLARINI 
İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞTIRDI

 Uşak Ülkü Ocakları İl Başkanı 
Gürkan Uğrasız öncülüğünde her 
yıl geleneksel olarak düzenlenen 
Gıda Yardım Paketi kampanyası, 
bu yıl da yoğun ilgi ve katılımla 
gerçekleşti.Ramazan ayının bere-
ketini yaşamak ve ihtiyaç sahibi 
ailelere destek olmak amacıyla 
düzenlenen kampanyaya destek 
veren herkese teşekkürlerini ile-
ten Uşak Ülkü Ocakları İl Başkanı 
Gürkan Uğrasız, ihtiyaç sahiple-
rine ulaşmanın mutluluğunu dile 
getirdi.  

AİLE BAKANI GÖKTAŞ 
UŞAK KADIN MERKEZİNDE 
KADINLARLA HALI DOKUDU

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş Uşak’a gelerek 
Uşak Belediyesi çalışmalarını inceledi. Kadınlarla halı dokudu, vefa mer-
kezinde yaşlılarla ilahi söyledi. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, kentte ilk olarak Uşak Belediyesi Kadın Koordinasyon 
Merkezi’ni ziyaret etti. Atölyeleri tek tek gezen Bakan Göktaş, çalışmalara 
ilişkin bilgi aldı, kursiyer kadınlarla sohbet etti. Epoksi Atölyesini gezen 
Göktaş, burada ahşap üzerinde renklendirme yaptı, ardından sabun ve 
kara kalem resim atölyelerini ziyaret etti.Kursiyer kadınların çalışmalarını 
inceleyen Göktaş, halı dokuma atölyesinde tafting makinesiyle halı doku-
du. Aile içi iletişimin işlendiği psikoloji atölyesini de ziyaret eden Bakan 
Göktaş, ramazan tatlılarının yapıldığı etkinlik kapsamında kadınlarla 
güllaç yaptı.

UŞAK’TA NEFES’DEN 
İLAHİLER RAMAZAN PROGRAMINDA 

DİLLERE DÖKÜLDÜ   

Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Ramazan özel progra-
mında santur sanatçısı Sedat Anar yer aldı. "İhaliler, Deyişler, Nefesler" 
adlı konser salonu dolduran vatandaşlar tarafından büyük beğeni topladı. 
Program sonunda Uşak Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Zeynep Ceyla-
ner, Sedat Anar ve ekibine teşekkürlerini ileterek çiçek takdim etti.

MİNİKLERDEN UŞAK ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ SAVAŞ’A İLK MEKTUP

Okuma yazma becerilerini kazanan ilkokul birinci sınıf öğrencilerinin, öğretmenleri eşliğinde "İlk 
Mektubum" projesi kapsamında yazdıkları mektuplar Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş’a ulaştı.
Birinci yarıyılın sonunda okuma yazmayı öğrenen Yaşar Akar İlkokulu 1/B ve 1/D sınıfının öğrenci-

leri, sınıf öğretmenleri Gülin Özer ile Kübra Gündüz'ün 
refakatinde ilk mektuplarını yazdı. Sınıf öğretmenle-
rinin başlattıkları proje ile unutulmaya yüz tutan hem 
edebî bir değeri olan hem de yakın geçmişte önemli bir 
iletişim aracı olan mektubun yazımını ve gönderim aşa-
malarını öğrenen, okuma yazmayı öğrenmenin mutlu-
luk ve sevincini yazılı olarak paylaşan minik öğrenciler 
bu duygularını içeren mektuplarını Uşak ilinde görev 
yapan kurum amirlerine posta yoluyla gönderdiler.

BÜYÜK BİRLİK BAŞKAN ADAYI KAHVECİ, 
ESNAF ODALARI BİRLİĞİNİ ZİYARET ETTİ 

Büyük Birlik Partisi'nin Uşak Belediye Başkan adayı Mehmet Kahveci, 
seçim çalışmaları kapsamında Uşak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birlik 
Başkanı Atalay Savaş'ı ziyaret etti. Beraberindeki heyetle birlikte gerçekle-
şen ziyarette, önemli konular masaya yatırıldı. Büyük Birlik Partisi MKYK 

üyesi Uğur Karaca, Ahmet 
Acet ve Mustafa Madanoğ-
lu'nun da yer aldığı heyet, 
Uşak Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birlik Başkanı Ata-
lay Savaş'ı makamında zi-
yaret etti. Belediye başkan 
adayı Mehmet Kahveci, 
nazik kabulünden dolayı 
Başkan Savaş'a teşekkürle-
rini iletti. 

PFDK UŞAKSPOR’A 
YİNE ACIMADI

PFDK, Atletik Performans Antre-
nörü bulundurmaması gerekçesi 
ile Uşakspor'a 50 bin TL tutarın-
da para cezası kestiğini açıkladı. 
TFF 2. Lig’de mücadele veren 
Uşakspor, Atletik Performans 
Antrenörü bulundurmamasından 
dolayı Türkiye Futbol Federas-
yonu (TFF) Profesyonel Futbol 
Disiplin Kurulunca (PFDK) para 
cezası verildi. 
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UŞAKLI İŞADAMLARI YETİM ÇOCUKLAR 
İÇİN İFTARDA BULUŞTU

Uşak Valisi Turan Ergün MÜSİAD Uşak 
Şubesi tarafından üyelerinin ve yetim 
çocukların buluştuğu iftar programına 
katıldı.
İftar programına Vali Ergün’ün yanı sıra 
Milletvekili Fahrettin Tuğrul, Uşak Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, 
İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali Kolcu, İl 
Jandarma Komutanı Fahri Semiz, MÜSİ-
AD Uşak Şube Başkanı İbrahim Akkaş, 
kurum müdürleri, MÜSİAD Uşak Şubesi 
üyeleri ve aileleri ile çocuklar katıldı. 
Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan iftar 
programında konuşan Vali Ergün, Ra-
mazan’ın paylaşma ayı olduğunu ifade 
ederek, iftar sofrasının bereketini pay-
laşmaktan büyük mutluluk duyduğunu 
kaydetti.
Vali Ergün konuşmasına şöyle devam etti, 
“Gençleri ve dezavantajlı gurupları koru-
ma konusunda Türkiye Cumhuriyeti Dev-
letinin bir sosyal devlet olmasının sonucu 

olarak gerek anayasada, gerek mevzuatta, 
gerek uygulamada ve kurumsal yapılan-
mada birçok düzenleme hayata geçirilmiş 
ve ciddi adımlar atılmıştır. Bu konuda 
İlimizde de son derece önemli kurumsal 
alt yapı oluşturulmuş ve Devletimizin 
yardım elinin değmediği hiçbir hane 
kalmamıştır. Sayın Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde Türkiye Cumhuriyeti’nin 
başlamış olduğu ikinci yüzyıl yürüyüşün-
de sosyal devlet olma özelliğinin verdiği 
gereklilik olarak bundan sonra da sosyal 
yardımlar artarak devam edecektir.”
Ramazan dolayısıyla kurulan bu iftar 
sofrasında çocuklarla bir arada olmalarını 
sağlayan MÜSİAD Şube Başkanı İbra-
him Akkaş'a ve İHH İnsani Yardım Vakfı 
yetkililerine teşekkür eden Vali Ergün, 
“Evlatlarımızın sağlıklı, başarılı bir hayat 
sürmelerini temenni ediyorum.” dedi. / 
Serkan Karayol

UŞAK ÜLKÜ OCAKLARINDAN YARIMLARINI 
İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞTIRDI

 Uşak Ülkü Ocakları İl 
Başkanı Gürkan Uğrasız 
öncülüğünde her yıl gele-
neksel olarak düzenlenen 
Gıda Yardım Paketi kam-
panyası, bu yıl da yoğun ilgi 
ve katılımla gerçekleşti.
Ramazan ayının bereketini 
yaşamak ve ihtiyaç sahibi ai-
lelere destek olmak amacıy-
la düzenlenen kampanyaya 
destek veren herkese teşek-
kürlerini ileten Uşak Ülkü 
Ocakları İl Başkanı Gürkan 
Uğrasız, ihtiyaç sahiplerine 
ulaşmanın mutluluğunu 

dile getirdi.  
Uşak Ülkü Ocakları İl Başka-
nı Gürkan Uğrasız,  Ramazan 
ayının manevi atmosferi 
içerisinde gerçekleştirilen bu 
anlamlı kampanya, Uşak hal-
kının duyarlılığıyla bir kez 
daha zenginleşti. Kampan-
yaya katkı sunan her bireyin, 
birlik ve beraberlik ruhuyla 
hareket ederek, ihtiyaç sahibi 
ailelere umut olma çabasını 
gösterdiği belirtildi.
 Ülkü Ocakları'nın bu tür sos-
yal sorumluluk projeleriyle 
toplumun her kesimine ula-

şarak yardımlaşma ve daya-
nışma kültürünü pekiştirdiği 
ifade ediliyor. Uşaklıların bu 
tür faaliyetlere gösterdiği ilgi 
ve katılımın, şehrin sosyal 
dokusunu güçlendirdiği 
ve dayanışma duygularını 
artırdığı vurgulanıyor. Gıda 
Yardım Paketi kampanya-
sıyla ilgili olarak yapılan 
açıklamada, "Ülkü Ocakları 
olarak, her zaman olduğu 
gibi bu yıl da ihtiyaç sahi-
bi ailelere elimizden gelen 
desteği sağlamak için gayret 
gösterdik. Kampanyamıza 

destek veren herkese teşek-
kür ediyor, ihtiyaç sahipleri-
ne ulaşmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Dayanışma ve 
yardımlaşma duygularının 
her zaman canlı tutulması 
dileğiyle" denildi. 
Ülkü Ocakları'nın sosyal 
sorumluluk projeleri kap-
samında gerçekleştirdiği bu 
tür yardım kampanyalarının, 
toplumun birlik ve beraber-
lik içerisinde daha güçlü 
olmasını sağladığı ve ihtiyaç 
sahiplerine umut olduğu 
belirtiliyor. / Feyzi Davulcu
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AİLE BAKANI GÖKTAŞ UŞAK KADIN 
MERKEZİNDE KADINLARLA HALI DOKUDU

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş Uşak’a gelerek Uşak Be-
lediyesi çalışmalarını inceledi. Kadınlarla 
halı dokudu, vefa merkezinde yaşlılarla 
ilahi söyledi. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, kentte ilk olarak Uşak 
Belediyesi Kadın Koordinasyon Merke-
zi’ni ziyaret etti. Atölyeleri tek tek gezen 
Bakan Göktaş, çalışmalara ilişkin bilgi 
aldı, kursiyer kadınlarla sohbet etti. Epok-
si Atölyesini gezen Göktaş, burada ahşap 
üzerinde renklendirme yaptı, ardından 
sabun ve kara kalem resim atölyelerini zi-
yaret etti.Kursiyer kadınların çalışmalarını 
inceleyen Göktaş, halı dokuma atölyesin-
de tafting makinesiyle halı dokudu. Aile 
içi iletişimin işlendiği psikoloji atölyesini 
de ziyaret eden Bakan Göktaş, ramazan 
tatlılarının yapıldığı etkinlik kapsamında 
kadınlarla güllaç yaptı.
Bakan Göktaş daha sonra Uşak Beledi-
yesinin Vefa Yaşam Merkezi'ne geçti. 
Yaşlılarla yakından ilgilenen, söyledik-

leri ilahilere eşlik eden Göktaş, onlarla 
olmaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. Kentteki ziyaretleri kapsamında 
kadınlarla gençlerle ve yaşlılarla buluşma 
fırsatı bulduğunu dile getiren Göktaş, 
"Geçen hafta Yaşlılara Saygı Haftası'ydı. 
Sizler başımızın tacısınız, iyi ki varsınız." 
diye konuştu.
Yaşlıların ev ortamında aktif ve sağlıklı 
şekilde yaş almalarının önemine değinen 
Göktaş, şunları kaydetti:"Bakanlık olarak 
büyüklerimizin daha rahat ve konforlu 
bir hayat sürdürmesi için elimizden gelen 
desteği sağlamaya devam edeceğiz. Evde 
bakım yardımlarımız, kendi sosyal hizmet 
modellerimizi daha iyileştirmeye yönelik 
projelerimiz, çalışmalarımız var. Önü-
müzdeki dönemde de siz büyüklerimize 
yönelik çalışmalarımız hız kesmeden 
devam edecek."
Ziyaretleri sırasında Bakan Göktaş'a, Uşak 
Valisi Turan Ergün, AK Parti Uşak Bele-
diye Başkanı ve başkan adayı Mehmet 
Çakın da eşlik etti. / Feyzi Davulcu

UŞAK’TA ENERJİDE MÜŞTERİ 
MEMNUNİYETİ YÜZDE 97,96 OLDU

Uşak, Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, 
Kütahya’yı kapsayan hizmet bölgesinde 
yaklaşık 2 milyon abonesine sürdürüle-
bilir ve yenilikçi hizmetler sunan Zorlu 
Enerji Osmangazi Elektrik Perakende, 
müşteri memnuniyetinde yüzde 97,96 gibi 
çok yüksek bir orana ulaştı. 

Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Pera-

kende’nin5 ildeki toplam 18 Müşteri 
Hizmet Merkezi ve 1.277 anlaşmalı ödeme 
noktasının yanı sıra e-devlet ve farklı 
dijital kanallardan da sunduğu hizmetler, 
aboneler tarafından ‘çok kolay’, ‘hızlı’ ve 
‘zahmetsiz’ olarak tanımlanıyor. 

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütah-
ya ve Uşak’ta elektrik abonelik işlemleri, 

satış, faturalama ve tahsilat operasyonları-
nı yürüten Zorlu Enerji Osmangazi Elekt-
rik Perakende,fiziksel ve dijital kanallar 
üzerinden verdiği hizmetleriyle abonele-
rinin beğenisini kazanıyor. 2023 yıl sonu 
itibarıyla müşteri memnuniyetinde yüzde 
96,36 oranına ulaşan şirket, bu yılın ilk iki 
ayında da yüzde 97,96’lık memnuniyet 
oranıyla dikkat çekti. 
Cihan Tunç Ertunç: “Abonelerimizle güçlü 
ve şeffaf iletişim kuruyoruz”
Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Peraken-
de Direktörü Cihan Tunç Ertunç, “Zorlu 
Enerji olarak abonelerimizden gelen geri 
bildirimlere büyük önem veriyoruz. Güç-
lü ve şeffaf bir iletişim süreci sağlamak 
için de sürekli olarak yaptığımız anket-
lerle talep, görüş ve önerilerini alıyoruz. 
Geçtiğimiz yıl çağrı merkezimiz, kioskla-
rımız, e-devlet ve web sitemiz gibi diğer 
dijital kanallardan yaptığımız anketler 
neticesinde yüzde 96,36’lık memnuniyet 
oranına ulaştık. Bu yılın ilk iki ayında bu 
oranı daha da yukarı taşımayı başardık.
Abonelerimiz hizmetlerimizi, ‘çok kolay’, 

‘hızlı’ ve ‘zahmetsiz’ olarak tanımlıyor. 
Bu yorumları almak bizim için büyük bir 
mutluluk. Aynı zamanda hizmetlerimizi 
geliştirme noktasında da tüm ekibimize 
güç veriyor” dedi.

“Dijitalleşme projelerimiz memnuniyeti 
artırıyor”
Hayata geçirdikleri dijitalleşme proje-
lerinin müşteri memnuniyet oranının 
artmasına önemli bir katkı sağladığını 
ifade eden Ertunçşöyle devam etti; “2021 
yılında sektörümüzde bir ilke imza atarak 
hayata geçirdiğimiz mesafeli sözleşme 
ve online işlemler sayesinde ıslak imza-
daki süre kaybının önüne geçerek, çok 
daha hızlı ve pratik bir deneyim sunmaya 
başladık.Ancak hiç kuşkusuz yalnızca diji-
talde değil, 5 ilimizdeki toplam 18 Müşteri 
Hizmet Merkezimiz ve 1.277 anlaşmalı 
ödeme noktamız için de sürdürülebilir ve 
yenilikçi projeler geliştiriyor, böylelikle 
abonelerimizin hayatını kolaylaştırıyo-
ruz.” / Serkan Karayol
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UŞAK’TA NEFES’DEN İLAHİLER RAMAZAN 
PROGRAMINDA DİLLERE DÖKÜLDÜ   

Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü Ramazan özel programında 
santur sanatçısı Sedat Anar yer aldı.
 "İhaliler, Deyişler, Nefesler" adlı konser 
salonu dolduran vatandaşlar tarafından 
büyük beğeni topladı. Program sonunda 
Uşak Belediye Başkan Yardımcısı Sayın 
Zeynep Ceylaner, Sedat Anar ve ekibine 
teşekkürlerini ileterek çiçek takdim etti.

SEDAT ANAR KİMDİR?

1988 yılında Şanlıurfa'nın Halfeti ilçesinin 
Argıl köyünde dünyaya geldi. Çocukluğu 
hikâye anlatıcısı olan dedesi ile def eşli-
ğinde ilahiler söyleyen ninesinin yanında 
geçti. İkokul öğretmeninin tavsiyesiyle 
üçüncü sınıftan beri bağlama çalmaya 

başladı. Santur öğrenmek için İran'a 
giderek Necid Pirmuhammedi ve Cavid 
Musapur'dan santur, Araş Ruygar'dan 
def eğitimi aldı. 2007 yılında Hacettepe 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bö-
lümü'nde lisans eğitimine başladı.
Ankara'da sokak müziği yapan sanatçı 
Çaykovski Konservatuvarı'nda ve İran'da 
konserler verdi. 2013 yılında Ahenk Mü-

zik'ten ilk albümü olan Belagat'ı çıkardı. 
2017 yılında Türkiye Yazarlar Birliği tara-
fından müzik dalında ödüle layık görül-
dü.  2017 yılında Arapça, Farsça, Türkçe 
ve Kürtçe ilahilerin yer aldığı Ayrı Dilden 
Aynı Gönülden adlı albümünü çıkardı. / 
Feyzi Davulcu

MİNİKLERDEN UŞAK ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ SAVAŞ’A İLK MEKTUP

Okuma yazma becerilerini kazanan 
ilkokul birinci sınıf öğrencilerinin, öğret-
menleri eşliğinde "İlk Mektubum" projesi 
kapsamında yazdıkları mektuplar Rektör 
Prof. Dr. Ekrem Savaş’a ulaştı.
Birinci yarıyılın sonunda okuma yazmayı 
öğrenen Yaşar Akar İlkokulu 1/B ve 1/D 
sınıfının öğrencileri, sınıf öğretmenleri 
Gülin Özer ile Kübra Gündüz'ün refaka-
tinde ilk mektuplarını yazdı. Sınıf öğret-
menlerinin başlattıkları proje ile unutul-
maya yüz tutan hem edebî bir değeri olan 
hem de yakın geçmişte önemli bir iletişim 
aracı olan mektubun yazımını ve gönde-
rim aşamalarını öğrenen, okuma yazmayı 
öğrenmenin mutluluk ve sevincini yazılı 
olarak paylaşan minik öğrenciler bu duy-
gularını içeren mektuplarını Uşak ilinde 
görev yapan kurum amirlerine posta 
yoluyla gönderdiler.
Yaşar Akar İlkokulu 1/B ve 1/D sınıfından 
beş öğrencinin yazdığı mektupların Uşak 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Sa-
vaş’a ulaşmasının ardından, Rektör Savaş, 

Yaşar Akar İlkokulu 1/B ve 1/D sınıflarını 
ziyaret ederek kendisine mektup yazan 
öğrenciler ve sınıf öğretmenleriyle bir 
araya geldi.Prof. Dr. Savaş öğretmen ve 
öğrencileri tebrik ederek, okuma-yazmayı 
öğrenmelerinin ardından mektup yazarak 
sevinçlerini dile getiren tüm öğrencileri 
kutladı.

Öğrencilere çeşitli hediyeler veren Rek-
tör Prof. Dr. Ekrem Savaş, mektupların 
tarafına ulaştıktan sonra duyduğu mut-
luluğu belirterek ‘‘Sevgili öğrencilerimiz 
okuma-yazma öğrenmenin mutluluğu-
nu yazdıkları mektuplarla ifade ettiler. 
Beni de sevinçlerine ortak ettiler. Böylesi 
anlamlı ve değerli bir projeyi hazırladık-
ları için kıymetli sınıf öğretmenlerimize, 
okul müdürümüz Serkan Uğur ve değerli 
İl Müdürümüz Halil Yücel’e teşekkür 
ediyorum. Öğrencilerimize de sağlıklı ve 
başarılı bir eğitim-öğretim hayatı diliyo-
rum." / Serkan Karayol
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Örnek No:55*
T.C.

UŞAK 1. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 
MEMURLUĞU

2023/10 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE İLANI
“Ortaklığın Giderilmesi” kararı uyarınca, aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar 
satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve 
ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/10 SATIŞ sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Uşak İli, Ulubey İlçesi, Camikebir Mahallesi 143 Ada 8 Parsel sayılı 
taşınmaz tapu kaydında “Avlulu İki Katlı Kargir Ev” vasfıyla 322,00 m2 yüzölçümü 
ile kayıtlıdır. Satışa konu olan kısmı, Zemin Kat 1 Nolu Bağımsız Bölümdür. Tapu 
kaydında “Depo” olarak kayıtlıdır.
Arsa Payı : 1/2
İmar Durumu : Ulubey Belediyesi, kentsel sit alanı içinde kalıp, koruma amaçlı imar 
planı içinde kalmaktadır.
Kıymeti : 1.170.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Artırma Bilgileri
Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2024 - 11:10
1.Artırma 
Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2024 - 11:10
Başlangıç Tarih ve Saati : 04/10/2024 - 11:10
2.Artırma  
Bitiş Tarih ve Saati : 11/10/2024 - 11:10
2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Uşak İli, Ulubey İlçesi, Camikebir Mahallesi 143 Ada 26 Parsel sayılı 
taşınmaz tapu kaydında “Arsa” vasıfla 183,00 m2 yüz ölçümü ile kayıtlıdır.
İmar Durumu : Ulubey Belediyesi, kentsel sit alanı içinde kalıp, koruma amaçlı imar 
planı içinde kalmaktadır. Ayrıca, T-8 numaralı tescilli yapı niteliğindedir.
Kıymeti : 2.200.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: “Koranması gerekli taşınmaz kültür varlığıdır.” şerhi vardır.
Artırma Bilgileri
Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2024 - 11:20
1.Artırma 
Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2024 - 11:20
Başlangıç Tarih ve Saati : 04/10/2024 - 11:20
2.Artırma 
Bitiş Tarih ve Saati : 11/10/2024 - 11:20
19/03/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlan:www.ilan.gov.tr                                   Basın :02006759

BÜYÜK BİRLİK BAŞKAN ADAYI KAHVECİ, 
ESNAF ODALARI BİRLİĞİNİ ZİYARET ETTİ 

Büyük Birlik Partisi'nin Uşak Belediye 
Başkan adayı Mehmet Kahveci, seçim 
çalışmaları kapsamında Uşak Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birlik Başkanı Atalay 
Savaş'ı ziyaret etti. Beraberindeki heyetle 
birlikte gerçekleşen ziyarette, önemli ko-
nular masaya yatırıldı. Büyük Birlik Parti-
si MKYK üyesi Uğur Karaca, Ahmet Acet 
ve Mustafa Madanoğlu'nun da yer aldığı 
heyet, Uşak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birlik Başkanı Atalay Savaş'ı makamında 
ziyaret etti. Belediye başkan adayı Meh-
met Kahveci, nazik kabulünden dolayı 
Başkan Savaş'a teşekkürlerini iletti. 
Ziyaret sırasında, Uşak'ın ekonomik ve 
sosyal yaşamına dair fikir alışverişi yapıl-
dı ve esnafın beklentileri üzerine konuşul-
du. Mehmet Kahveci, esnafın sorunlarını 
dinleyerek, çözüm önerilerini değerlen-
dirmeye aldıklarını belirtti. Uşak Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birlik Başkanı Atalay 
Savaş ise, Mehmet Kahveci ve beraberin-
deki heyete nazik ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür etti. Savaş, Kahveci'nin Uşak için 
özverili çalışmalarından dolayı takdirle-
rini dile getirdi. Bu nazik ziyaret, Büyük 
Birlik Partisi Uşak Belediye Başkan adayı 
Mehmet Kahveci'nin, Uşak'ın önemli pay-
daşlarıyla iş birliğini ve diyalogu güçlen-
dirmeye yönelik kararlılığını gösteriyor. / 
Feyzi Davulcu
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KÜLTÜR VE TURİZM BAKANI MEHMET ERSOY, BU YILKİ 
KÜLTÜR YOLU FESTİVALİ'NİN PROGRAMINI AÇIKLADI

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy, 
Türkiye Kültür Yolu Festivali’nin 2024 
yılı takvimini açıkladı.

Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM) 
düzenlenen tanıtım toplantısına katılan 
Ersoy, Kültür Yolu Festivali'nin Türki-
ye'nin en büyük ve en zengin marka pro-
jelerinden biri olduğuna dikkati çekerek, 
"2021 yılında 'olmazcıları, yapılamazcıları, 
ne gerek varcıları' aşıp, İstanbul'da o ilk 
adımı attığımız günün üzerinden geçen 
bu dört yılda, Avrupa'nın en seçkin kültür 
sanat festivallerini bünyesinde barındıran 
Avrupa Festivaller Birliği üyeliğine kabul 
edilmiş, Türkiye'nin 7 bölgesinde, 16 şeh-
rimizde düzenlenecek yaygınlığa ulaşmış 
ve büyümeye devam eden bir Türkiye 
Kültür Yolu Festivali başarı hikayesi yazıl-
mıştır." dedi.

Bakan Ersoy, yıllar içinde halkın festival-
lere büyük teveccüh gösterdiğinin altını 
çizerek, "Ne mutlu bize ki komşu şehirler-
den sitemler duyuyoruz. 'Bizde de olsun' 
talepleri alıyoruz. Demek ki oluyormuş, 
yapılabiliyormuş ve gerekliymiş." ifadesi-
ni kullandı.
Turizmde ürün çeşitliliği ve markalaşma-
nın, Bakanlığın en ciddi hedeflerinden biri 
olduğuna vurgu yapan Ersoy, şunları kay-
detti:"Aslında söz konusu hedefe ulaşma-
mızı sağlayacak her şeyi, yaşadığımız bu 
muazzam coğrafya ve medeniyetimizin 
binlerce yıllık birikimini barındıran kül-
türel değerlerimiz bize sunuyor. Mesele 
bunları doğru şekilde kullanmayı bilmek-
te yatıyor. Türkiye Kültür Yolu Festivali 
bu doğrulardan biridir.

 Eğer öyle olmasaydı yaşayarak tecrübe 
ettiğimiz büyüme ve ilgi artışı kesinlikle 
mümkün olmazdı. Zira hiçbir başarı tesa-
düf değildir. Geldiğimiz bu nokta, 'Kültür 
ve sanatla bütünleşmiş turizm' vizyonuy-
la her adımını ince ince hesapladığımız 
kültür politikalarımızın sonucudur. Hep 
söylüyoruz; sürdürülebilirliği gözeterek, 
turizm ile kültür sanatın birbirini besle-
diği bir ekosistem bina ettik. Bunu sade-
ce kültür sanat etkinliklerinin ve sebep 
oldukları turizm hareketinin birbirlerine 
karşılıklı fayda sağlaması ile sınırlan-
dırmayın. Festival güzergahında restore 
edilen ve yeniden işlev kazanarak hayata 

dahil olan tarihi eserleri düşünün. Görü-
nür ve bilinir hale gelen kültür sanat ku-
rumlarını, parçası ve varisi olduğu kültür 
sanat mirasını yaşayarak öğrenen çocukla-
rımızı, hem milli hem evrensel değerlerin 
etrafında sağlanan sosyal birliktelik ve 
bütünleşmeyi düşünün."

Mehmet Ersoy, kültür ve sanat temelinde 
bireysel ve toplumsal fayda sunan bir et-
kinlik silsilesini, uluslararası bir markayı 
Türkiye'ye kazandırdıklarının altını çizdi.

2024'te 40 bin sanatçı, 600 mekan, 6 bin 
etkinlik
Festivalin kapsamını bu yıl daha da 
genişletmeyi planladıklarını aktaran 
Ersoy, "2021'de 2 binden fazla sanatçının 
katılımıyla başladığımız festivalimize her 
geçen dönem Türkiye ve dünyadan farklı 
sanatçıları ve sanat kurumlarını dahil 
etmeyi sürdürdük. 2023'e geldiğimizde 
festivale katılan sanatçı sayımız 34 bin'e 
ulaştı. Bu yılki hedefimiz ise 40 bin sanat-
çı." diye konuştu.

Ersoy, festival mekanlarının da her yıl 
arttığını vurgulayarak, 2024'te mekan 
sayısını 600'ün üzerine çıkarmayı planla-
dıklarını ifade etti.
Festival kapsamında geçen yıl 5 bin etkin-
lik düzenlendiğini kaydeden Ersoy, bu yıl 
etkinlik sayısını 6 bine çıkarmayı hedefle-
diklerini sözlerine ekledi.

Festival Adana'da başlayacak
Ersoy, bu yıl 8 aya yayılacak festival 
programının 13-21 Nisan'da Adana'daki 
Portakal Çiçeği Karnavalı ile başlayacağı-
nı söyledi.
Festivalin 25 Mayıs-2 Haziran Şanlıurfa, 
1-9 Haziran Bursa, 8-16 Haziran Samsun, 
22-30 Haziran Trabzon, 29 Haziran-7 Tem-
muz Van, 3-11 Ağustos Nevşehir, 17-25 
Ağustos Erzurum, 31 Ağustos-8 Eylül'de 
Çanakkale'de yapılacağını vurgulayan 
Ersoy, Gaziantep Uluslararası Gastronomi 
Festivalini (Gastroantep) de kapsayan Ga-
ziantep Kültür Yolu Festivali'nin ise 14-22 
Eylül'de gerçekleştirileceğini aktardı.
Mehmet Ersoy, 21 Eylül'de başlayacak An-
kara ayağı ile programa dahil olan Konya 
Mistik Müzik Festivali'nin 29 Eylül'de 
sona ereceğini dile getirdi.

İstanbul Kültür Yolu Festivali'nin 28 
Eylül-6 Ekim'de yapılacağını sözlerine 
ekleyen Ersoy, 12-20 Ekim'de Diyarbakır, 
26 Ekim-3 Kasım'da İzmir, 2-10 Kasım'da 
ise Antalya'da festivalin gerçekleşeceğini 
aktardı.
Picasso ve Salgado'nun eserleri sergilene-
cek
Pablo Picasso'nun ölümünün 50. yılı 
dolayısıyla, ünlü ressamın 80'den fazla 
orijinal eserinin yer aldığı serginin 3 ay 
boyunca farklı şehirlerde sanatseverlerin 
beğenisine sunulacağını söyleyen Ersoy, 
bu kapsamda Sebastiao Salgado, Güvenç 
Özel, Refik Anadol ve Frida Kahlo gibi 
sanatçıların eserlerine de yer verileceğini 
ifade etti.

Ersoy, yapay zeka algoritması kullanarak 
üretilen "Atatürk Kültür Yolunda" dijital 
yerleştirmesiyle, "Atatürk bugün hayatta 
olsaydı, festivalin hangi duraklarından 
kareler verirdi?" sorusuna yanıt veren 
dijital bir sergi açılacağını da aktardı.

Festivale konuk olacak topluluklarla 
sanatçılara da değinen Ersoy, şu bilgile-
ri verdi:"Uluslararası iş birliklerimiz ve 
büyükelçiliklerimizle yapılan görüşmeler 
neticesinde Avrupa, Latin Amerika, Asya 
ve Afrika ülkeleriyle hem görsel sanatlar 

hem de sahne sanatları alanlarında iş 
birlikleri gerçekleştirmekteyiz. Deutsches 
Senfoni-Orkestra Berlin, Estonya Orkest-
rası ve Korosu, Çin Sahne Performansları 
ve daha birçok uluslararası sürpriz ekibi 
ve orkestrayı sahnelerimizde ağırlayaca-
ğız. Caz müziğinin en büyük isimlerin-
den, Grammy ödüllü trompet sanatçısı 
Chris Botti, Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası (CSO) ile sanatseverlere muaz-
zam dinletiler sunacak. Başta CSO olmak 
üzere, Güzel Sanatlar Genel Müdürlü-
ğümüze bağlı orkestralarımız ile koro ve 
topluluklarımız, sanatın evrensel dilini 
müzik ve dansla sahneye taşıyacak."

Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy, festivalin 
bu yıl yeni logoyla tanıtılacağını belirte-
rek, "Kültür ve sanatın bunca zenginliğini 
bünyesinde buluşturan Türkiye Kültür 
Yolu Festivalinin yeni logosu 7 farklı 
renk içeriyor. Renk, sanatın varoluşsal bir 
parçasıdır. Tuvalde, seste, sözde, sahne-
de ya da nesnede renk sanatçının düşün 
dünyasından süzülüp eserine geçer. 
Sanatın kendisi zaten hayatın bir rengidir. 
Belki herkes için farklıdır ama biliyoruz ki 
kimin gözünden bakarsak bakalım sanat 
hep göz alıcıdır. O yüzden biz de renkleri 
kullandık." değerlendirmesinde bulundu. 
/ AA
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

FATİH ECZANESİ
ESKİ SSK HASTANESİ ALTI İŞ-KUR SOKAĞI 
CUMHURİYET MAH. SAFFET EFENDİ SOK. NO 39/A 
222 25 22

ŞEYMA ECZANESİ
DURAK MAH.ÜÇYILDIZ SOK. NO: 8/D (TOKİ KENTSEL 
DÖNÜŞÜM SAĞLIK OCAĞI KARŞISI ESKİ TABAKHANE 
MEVKİİ)
502 10 64

ÖZYAVUZ ECZANESİ
ÖZDEMİR MAH. HİSAR KAPI ULUYOLU NO:1/A ULU 
CAMİİ OTOPARKI KARŞISI DÜLGEROĞLU OTELİ YOLU 
224 45 04
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TÜRKİYE AZALAN GENÇ İŞSİZLİK ORANIYLA 9 AB 
ÜLKESİNDEN DAHA İYİ PERFORMANS SERGİLEDİ

AA muhabirinin Türkiye 
İstatistik Kurumu ve Av-
rupa İstatistik Ofisi verile-
rinden yaptığı derlemeye 
göre, Türkiye'de geçen yıl 
işsiz sayısı, bir önceki yılın 
aynı dönemine kıyasla 318 
bin kişi azalarak 3 milyon 
264 bin kişi oldu. Bu dö-
nemde işsizlik, bir önceki 
yıla göre 1 puan düşerek 
yüzde 9,4'e geriledi.
Türkiye'de işsizlik ora-
nı, son 10 yılın en düşük 
seviyesini gördü.2023'te 
15-24 yaş grubunu kapsa-
yan genç nüfusta işsizlik 
oranı ise 2 puan azalışla 
yüzde 17,4 olarak kayıt-
lara geçti. Bu oranla genç 
nüfusta işsizlik, son 10 
yılın en düşük seviyesine 
geriledi. Söz konusu oran, 
2013'te yüzde 16,6 sevi-
yesinde gerçekleşmişti.
Genç işsizlik oranı, 2023'te 
bir önceki yıla kıyasla 
kadınlarda yüzde 25,2'den 
yüzde 23,2'ye, erkeklerde 
yüzde 16,4'ten yüzde 14,3'e 
geriledi."Ne eğitimde ne 
istihdamda olan" gençlerin 
toplam genç nüfus içindeki 
oranı da geçen yıl yüzde 
22,5 olarak belirlendi. Bu 
oran, 2022'de yüzde 24,2 
düzeyindeydi.Genç işsizlik 
oranı aylık olarak da düşüş 

gösteriyor. Son yıllarda 
yüzde 20'lerin üzerinde 
seyreden aylık genç işsizlik 
oranı, Ocak 2024'te yüzde 
16,6 olarak hesaplandı.
Türkiye birçok Avrupa 
ülkesini geride bıraktı
Genç işsizlik oranı geçen 
yıl Türkiye'de yüzde 17,4 
olarak ölçülürken, AB 
ortalaması yüzde 14,5, 
Avro Bölgesi ortalaması ise 
yüzde 14,4 oldu.Türkiye, 
genç işsizlik oranıyla İs-
panya, Yunanistan, İtalya, 
İsveç, Romanya, Portekiz, 
Slovakya, Hırvatistan ve 
Lüksemburg'un gerisinde 
yer aldı.Avrupa'da genç 
işsizliğin geçen yıl en yük-
sek olduğu ülkeler, yüzde 
28,5 ile İspanya ile yüzde 
26,7 ile Yunanistan olarak 
kayıtlara geçti.Genç işsizlik 
oranı İtalya'da yüzde 
22,7, İsveç'te yüzde 22,1, 
Romanya'da yüzde 21,8, 
Portekiz'de yüzde 20,3, 
Slovakya'da yüzde 19,8, 
Hırvatistan'da yüzde 19 ve 
Lüksemburg'da yüzde 18,8 
olarak hesaplandı.
Avrupa ekonomisinin 
lokomotifi Almanya, yüzde 
5,8 ile en düşük genç 
işsizlik oranına sahip ülke 
oldu. Almanya'yı yüzde 8,2 
ile Hollanda ve yüzde 8,3 

ile Çekya izledi."Gençlerin 
iş gücü piyasasına katılı-
mını teşvik eden her türlü 
adımı destekliyoruz"
Genç Girişim ve Yönetişim 
Derneği Başkanı Nezih 
Allıoğlu, AA muhabirine 
yaptığı değerlendirmede, 
genç işsizlik oranında-
ki bu düşüşün Türkiye 
için önemli bir gelişme 
olduğunu söyledi.Genç 
istihdamını artırmak için 
atılan adımların meyve 
verdiğini belirten Allıoğ-
lu, "Ekonomik istikrarın 
sağlanması ve gençlere 
yönelik istihdam olanakla-
rının artması, geleceğe dair 
olumlu bir tablo çiziyor." 
dedi.Allıoğlu, Dernek 
olarak gençlerin iş gücü 
piyasasına katılımını teşvik 
eden her türlü adımı des-
teklediklerini dile getirerek 
şunları kaydetti:"Genç 
işsizliğin azalması, sadece 
rakamsal verilerle ölçülebi-

lecek bir durum değil. Bu 
çerçevede gençlerimizin 
istihdam edildiği işlerin 
kalitesini, gelir ve kariyer 
olanaklarını da artırmalı-
yız. Ayrıca nitelikli iş gücü 
yetiştirilmesi ve gençlerin 
istihdam edildiği sektörle-
rin ve işletmelerin rekabet 
gücünün artırılması da 
Türkiye için kritik öneme 
sahip. Biz gençlerimize 
güveniyoruz."Derneğin 
başlattığı "Nilüferler 
Yetişiyor-Eğitime Destek 
Fonu" kapsamında 50'si 
depremzede 200 gence 
karşılıksız eğitim bursu 
verildiğini belirten Allıoğ-
lu, "Gençlerimize eğitim ve 
iş hayatlarında mentörlük 
yapıyoruz. Gençlerimizin 
geleceğe daha umutla 
bakabilmeleri için elimiz-
den gelen her türlü desteği 
vermeye devam edeceğiz." 
ifadesini kullandı. / AA
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı
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PFDK UŞAKSPOR’A 
YİNE ACIMADI

PFDK, Atletik Performans Antre-
nörü bulundurmaması gerekçesi 
ile Uşakspor'a 50 bin TL tutarında 
para cezası kestiğini açıkladı. 
TFF 2. Lig’de mücadele veren 
Uşakspor, Atletik Performans 
Antrenörü bulundurmamasından 
dolayı Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Profesyonel Futbol Disiplin 
Kurulunca (PFDK) para cezası 
verildi. Türkiye Futbol Federas-
yonu, Profesyonel Futbol Disiplin 
Kurulun yapmış olduğu açıkla-

mada “Uşakspor’un kadrosunda 
bulundurması zorunlu olan Atletik 
Performans Antrenörü bulundur-
mamasından dolayı Antrenörlerin 
Statüsü ve Çalışma Esasları Ta-
limatının 7/1. maddesine aykırı 
eylemi nedeniyle aynı talimatın 7/5. 
maddesi uyarınca ve FDT’nin 13. 
maddesinin uygulanması suretiyle 
50 bin TL para cezası ile cezalandı-
rılmasına karar verilmiştir” ifadele-
rine yer verildi. / Serkan Karayol

KURAŞTA LİSANSLI SPORCU
 SPORCU SAYISI 1200'E ULAŞTI

Muammer Maden, AA muhabirine yap-
tığı açıklamada, 3 bin yıllık geçmişi olan 
kuraşın Türk ata sporlarından biri oldu-
ğunu ifade etti.

Türkiye'de kuraşın 30 yıldır tanındığını 
belirten Maden, "Kuraş sahip çıkılması 
gereken bir ata sporumuz. Kökleri çok es-
kilere dayanıyor. 2012'ye kadar ülkemizde 
aktif bir şekilde yapılıyordu ancak sonra 
bir kopukluk oldu. 2018'de eski asbaşkan 
Bünyamin Er'in yaptığı çalışmalarla kuraş 
yeniden canlandı. İnsanlar tanıdıkça ve 
ata sporlarımızdan olduğunu öğrendikçe 
ilgi daha da artıyor. Karaman'da yaptı-
ğımız Ümitler Türkiye Kuraş Şampiyo-
nası'na 211 sporcu katıldı. Çok güzel ve 
yoğun bir şampiyona oldu." diye konuştu.
Nisanda Gençler Türkiye Şampiyonası ve 
mayısta Büyükler Türkiye Şampiyonası'nı 
düzenleyeceklerini aktaran Maden, bu 
organizasyonlarda dereceye giren sporcu-
ların 21-23 Haziran'da gerçekleştirilecek 
Avrupa Kuraş Şampiyonası'nda Türki-
ye'yi temsil edeceğini dile getirdi.

"Amacımız kuraşta söz sahibi bir ülke 
olmak"
Yaptıkları çalışmalarla yaklaşık 250 olan 
lisanslı sporcu sayısını 6 yılda 1200'e 
çıkarttıklarını belirten Muammer Maden, 
bu sayıyı daha da arttırmayı hedefledikle-
rini anlatarak, şunları kaydetti:

"Ümit, genç, büyük ve yıldızlar kategori-
lerinde inşallah bu sayıyı daha da yukarı 
çıkartmak istiyoruz. Türkiye olarak biraz 
geciktik ancak amacımız kuraşta söz sahi-
bi bir ülke olmak. Kuraş, Türk devletleri 
içinde çok önemli bir konumda. Oralar-
da hakem ve sporcular kahraman gibi 
karşılanıyor. Türkiye'de kuraşı yaymak 
ve dünyada bayrağımızı dalgalandırmak 
istiyoruz. Bu yıl kasımda düzenlenmesi 
planlanan Dünya Kuraş Şampiyonası'nın 
ülkemizde yapılması için Uluslararası 
Kuraş Federasyonu ile görüşmelerimiz 
devam ediyor. Şampiyonayı burada dü-
zenleyebilirsek bizim için büyük bir başarı 
olacak." / AA


